Unidade de Marketing Comunicação; 

o Traduzir as demandas de atendimento em uma estratégia de 
comunicação, desmembrada em itens de produção e operar 
sistemas de gestão da demanda. 

Espaço Ocupacional 
(Registro CTPS) 

Consultor I 

Quantidade de Vagas 01 (uma) 

Salário R$ 13.295,00 (treze mil, duzentos e noventa e cinco reais). 

Local de Lotação Unidade Marketing e Comunicação 

Condições de trabalho 
- 40 Horas semanais de jornada de trabalho; 
- Disponibilidade para viagens e deslocamentos; 

Requisitos Exigidos e 
Desejáveis 

Vide Anexo I 

http://www.sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/sp/trabalhe_conosco